

Obiect USMF " N.Testemitanu" Modernizarea Investitor
statiilor telefonice din Blocul didactic central,
bd. Stefan cel Mare, 165 si Campusul studentesc
Malina Mica, str. Nicolae Testemitanu, 22

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari montaj				
		1.1. Statia centrala				
1	10-01-003-02	Utilaj centrala Placheta CallerID cartela cu coduri 24 abonati interiori - analog	buc			446,00
	1	Muncitor	h-om	6,7600	57,66	389,78
	1011814	Clei de timplarie, uscat	kg	0,0080	33,20	0,28
	5009635	Pinza de sac de iuta	m2	0,1500	29,40	4,41
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,2700	10,00	2,70
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	1,0900	44,80	48,83
2	10-01-003-02	Utilaj centrala Placheta CallerID, cartela cu coduri 16 abonati interiori- cifre	buc			446,05
	1	Muncitor	h-om	6,7600	57,66	389,78
	1011814	Clei de timplarie, uscat	kg	0,0080	33,20	0,33
	5009635	Pinza de sac de iuta	m2	0,1500	29,40	4,41
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,2700	10,00	2,70
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	1,0900	44,80	48,83
3	0000556	Set de montaj Placheta la utilaj	buc			573,80
	28631463331	Set de montaj placheta la utilaj	buc	1,0000	573,80	573,80
4	10-06-068-10 k=0,2s	Punerea in functiune cu modificarea sistemului de pornire a plachetei	buc			553,54
	1	Muncitor	h-om	9,6000	57,66	553,54
5	10-01-026-03	Instalarea si programarea Plachetelor	buc			121,09
	1	Muncitor	h-om	2,1000	57,66	121,09
6	10-03-032-03	Racordarea sistemului de telecomunicatii de dispecer pe baza de "ATC"-uri centrale : Configurarea	buc			288,30
	1	Muncitor	h-om	5,0000	57,66	288,30
7	10-01-039-01	Piese diverse: Set pu unirea plachetei la utilajul cross	buc			772,59
	1	Muncitor	h-om	3,3800	57,66	194,89
	12469531	Set pu unirea plachetei	buc	1,0000	576,40	576,40
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,1300	10,00	1,30
		1.2. bd. Stefan cel Mare ,165				
8	RpED17A1	Demontarea cablurilor	m			8,41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	55,30	5,53
9	RpEG17D k=0,5s	Demontarea krosului	buc			169,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,9400	57,66	169,52
10	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton, TIII 100x2x0,4	100 m			9 039,62
	1	Muncitor	h-om	42,5000	57,66	2 450,55
	12366699551	Cablu TIII 100x2x0,4mm2	m	100,0000	64,70	6 470,00
	1100198	Fixari figurate "CкФ-30"	100 buc	3,1200	32,60	101,69
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,7400	10,00	17,38
11	10-01-039-03	Piese diverse: Plint LSA 10/2	buc			164,08
	1	Muncitor	h-om	1,4600	57,66	84,18

1	2	3	4	5	6	7
	33355621	Plint LSA/2	buc	1,0000	79,90	79,90
12	10-02-051-04	Pozare, conectare cabluri, conductori, bare: Marcarea cablului	100 buc			178,75
	1	Muncitor	h-om	3,1000	57,66	178,75
13	10-01-001-07 k=0,5s	Utilaj centrala : Rama de sprijin pentru Plint (pentru 15 bucati)	buc			131,15
	1	Muncitor	h-om	2,2350	57,66	128,87
	1020262	Placaj, marca "ФК" si "ФБА", cal. "B/BB", grosime 4 mm	m3	0,0050	116,30	0,58
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,1700	10,00	1,70
14	10-01-039-02	Piese diverse: Cornier de perete magistral (Lotoc 300/50/3000)	m			287,41
	1	Muncitor	h-om	1,0900	57,66	62,85
	6699447	Lotoc 300/50/3000	m	1,0000	200,60	200,60
	666621	Element de intarire	buc	0,9500	24,80	23,56
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
15	11-04-029-01	Asamblarea cablului multifilar in teava plasticata, diametrul interior al tevii, mm, pina la: 10	m			15,68
	1	Muncitor	h-om	0,2500	57,66	14,41
	1011994	Vopsele de marcare "МКЭ-4"	kg	0,0010	19,80	0,02
	1012072	Ate de cusut din bumbac	kg	0,0010	88,00	0,08
	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,0340	34,20	1,17
16	10-04-031-01 k=0,5s	Aparataj, montat separat: Mufe de cablu pu 100 perechi	buc			238,37
	1	Muncitor	h-om	4,0000	57,66	230,64
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	1,2000	4,60	5,52
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,1200	18,40	2,21
17	10-04-031-01 k=0,5s	Aparataj, montat separat: Mufe de cablu pu 300 perechi	buc			238,37
	1	Muncitor	h-om	4,0000	57,66	230,64
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	1,2000	4,60	5,52
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,1200	18,40	2,21
18	10-04-031-01 k=0,2s	Aparataj, montat separat: Modul conector SMJ	buc			95,60
	1	Muncitor	h-om	1,6000	57,66	92,26
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,4000	4,60	1,84
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0400	18,40	0,74
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1000	7,70	0,77
19	RpEC13B k=0,5s	Прозвонка кабеля	buc			3,19
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0400	57,66	2,31
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,0100	8,80	0,09
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	1,5000	0,53	0,80
20	10-02-051-03	Pozare, conectare cabluri, conductori, bare: Fixarea cablurilor la noul kross	100 buc			236,41
	1	Muncitor	h-om	4,1000	57,66	236,41
21	10-02-051-03	Pozare, conectare cabluri, conductori, bare: Fixarea seturilor de montaj la noul kross	100 buc			236,41
	1	Muncitor	h-om	4,1000	57,66	236,41
22	RpEC13A k=0,5s	Кроссирование сторон	buc			3,36
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0450	57,66	2,59
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0200	34,20	0,68
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,0090	8,80	0,08
23	10-01-026-01	Verificare electrica si reglarea utilajului de abonat centrala	set			2 537,04
	1	Muncitor	h-om	44,0000	57,66	2 537,04
		1.3. Campusul studentesc Malina Mica				
24	RpED17A1	Demontarea cablurilor	m			8,41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	55,30	5,53
25	RpEG17D k=0,5s	Demontarea krosului	buc			169,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,9400	57,66	169,52
26	10-02-051-04	Pozare, conectare cabluri, conductori, bare: Marcarea cablului	100 buc			178,75
	1	Muncitor	h-om	3,1000	57,66	178,75

1	2	3	4	5	6	7
27	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton, TIII 100x2x0,4	100 m			9 039,10
	1	Muncitor	h-om	42,5000	57,66	2 450,55
	123666999551	Cablu TIII 100x2x0,4mm2	m	100,0000	64,70	6 470,00
	1100198	Fixari figurate "CкФ-30"	100 buc	3,1200	32,60	101,05
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,7400	10,00	17,50
28	10-01-001-14	Utilaj centrala: Dulap telecomunicatii 19" 42U, 600x800x2012	buc			536,79
	1	Muncitor	h-om	3,3800	57,66	194,89
	4444777321	Set pu intarire	buc	1,0000	340,60	340,60
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,1300	10,00	1,30
29	10-01-039-03	Piese diverse: Plint LSA 10/2	buc			164,08
	1	Muncitor	h-om	1,4600	57,66	84,18
	333355621	Plint LSA/2	buc	1,0000	79,90	79,90
30	10-01-001-07 k=0,5s	Utilaj centrala : Rama de sprijin pentru Plint (pentru 15 bucati)	buc			131,21
	1	Muncitor	h-om	2,2350	57,66	128,81
	1020262	Placaj, marca "ФК" si "ФБА", cal. "B/BB", grosime 4 mm	m3	0,0050	116,30	0,70
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,1700	10,00	1,70
31	10-01-001-07 k=0,5s	Utilaj centrala : Polita pu dulap, 450mm	buc			181,55
	1	Muncitor	h-om	2,2350	57,66	128,87
	1020262	Placaj, marca "ФК" si "ФБА", cal. "B/BB", grosime 4 mm	m3	0,0050	116,30	0,58
	333377721	Set pu instalarea politei	buc	1,0000	50,40	50,40
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,1700	10,00	1,70
32	10-03-030-02 k=0,1s	Montarea si reglarea "ATC"-centralelor electronice : Montarea centralei (KX-TDA200) f/f in dulap	buc			10 188,52
	1	Muncitor	h-om	176,7000	57,66	10 188,52
33	10-03-030-02 k=0,1s	Montarea si reglarea "ATC"-centralelor electronice : Montarea centralei (KX-TDA500) f/f in dulap	buc			10 188,52
	1	Muncitor	h-om	176,7000	57,66	10 188,52
34	10-02-051-03	Pozare, conectare cabluri, conductori, bare: Fixarea cablurilor la noul kross	100 buc			236,41
	1	Muncitor	h-om	4,1000	57,66	236,41
35	RpEC13B k=0,5s	Прозвонка кабеля	buc			3,19
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0400	57,66	2,31
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,0100	8,80	0,09
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	1,5000	0,53	0,80
36	10-02-051-03	Pozare, conectare cabluri, conductori, bare: Fixarea seturilor de montaj la noul kross	100 buc			236,41
	1	Muncitor	h-om	4,1000	57,66	236,41
37	RpEC13A k=0,5s	Кроссирование сторон	buc			3,36
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0450	57,66	2,59
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0200	34,20	0,68
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,0090	8,80	0,08
38	10-01-026-01	Verificare electrica si reglarea utilajului de abonat centrala	set			2 537,04
	1	Muncitor	h-om	44,0000	57,66	2 537,04
		2. Utilaj				
		2.1. Statia centrala				
39	Pret furnizor	Plata CallerID cu 24 abonati	buc			7 540,70
	28631463161	Plata CallerID 24 abonati	buc	1,0000	7 540,70	7 540,70
40	Pret furnizor	Plata CallerID cu 16 abonati	buc			6 920,30
	28631463162	Plata CallerID 16 abonati	buc	1,0000	6 920,30	6 920,30
		2.2. bd. Stefan cel Mare , 165				
41	Pret furnizor	Mufe de cablu pu 100 perechi	buc			339,50
	28631463163	Mufe de cablu pu 100 perechi	buc	1,0000	339,50	339,50
42	Pret furnizor	Mufe de cablu pu 300 perechi	buc			758,40
	28631463164	Mufe de cablu pu 300 perechi	buc	1,0000	758,40	758,40
43	Pret furnizor	Modul conector (SMJ)	buc			48,90
	28631463165	Modul conector (SMJ)	buc	1,0000	48,90	48,90

1	2	3	4	5	6	7
44	Pret furnizor	Rama de sprigin pu plint (pentru 15 bucati)	buc			695,60
	286314637774	Rama de sprigin pu plint (pentru 15 bucati)	buc	1,0000	695,60	695,60
		2.3. Campusul studentesc Malina Mica				
45	Pret furnizor	Dulap telecomunicatii 19" 42U, 600x800x2012	buc			7 960,45
	286333331105	Dulap telecomunicatii 19" 42 U, 600x800x 2012	buc	1,0000	7 960,45	7 960,45
46	Pret furnizor	Rama de sprigin pu plint (pentru 15 bucati)	buc			695,60
	286314637774	Rama de sprigin pu plint (pentru 15 bucati)	buc	1,0000	695,60	695,60
47	Pret furnizor	Polita pentru dulap, 450mm	buc			493,70
	286314637993	Polita pentru dulap, 450mm	buc	1,0000	493,70	493,70

APROBAT:

Intocmit

director, Evgeni Lazarev

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.